L’empresa ha presentat la següent documentació requerida en el SOBRE C, corresponent al 
LOT 3, d’acord amb la clàusula 16, apartat 2, del plec de clàusules administratives.

2.1 Puntuació de l’oferta econòmica

El pressupost base de licitació es fixa en 110.839,99 euros (cent deu mil vuit-cents trenta-nou 
euros amb noranta-nou cèntims) IVA inclòs. 

L’empresa presenta la proposta econòmica per un valor de  99.645,15 euros (noranta-nou mil 
sis-cents quaranta-cinc euros amb quinze cèntims), no essent l’oferta més avantatjosa i per tant 
rep la puntuació proporcional d’acord amb la formula.

P= (25 x proposta més avantatjosa) / proposta per l’empresa licitadora.

(25 x 83.130,00) / 99.645,15 = 20,86 punts

Valoració de la proposta econòmica:

[...]

L’empresa ha presentat la següent documentació requerida en el SOBRE C, corresponent al 
LOT 3, d’acord amb la clàusula 16 apartat 2 del ples de clàusules administratives.

2.1 Puntuació de l’oferta econòmica

El pressupost base de licitació es fixa en 110.839,99 euros (cent deu mil vuit-cents trenta-nou 
euros amb noranta-nou cèntims) IVA inclòs. 

L’empresa presenta la proposta econòmica per un valor de 83.130,00 euros (vuitanta-tres mil 
cent trenta euros), essent l’oferta més avantatjosa i per tant obté 25 punts.

Valoració de la proposta econòmica: Fins a 25 punts

Proposta econòmica Oferta B:

Preu 25

TOTAL 25

2.2 Millores

L’empresa licitadora ha presentat documentació relativa a les millores voluntàries per al LOT 3,